

پیامبر گرامی اسلام (ص):

خدایا! به هنگام ایستادن، نشستن و خوابیدن، به وسیله اسلام حفظ کن و مرا موجب سرزنش دشمن و انسان حسود، قرار مده.

نهج المصاحبه - ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۶۴۵



طالع

روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی
صاحب امتیاز، مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده
شماره استاندارد بین المللی روزنامه طالع (شایا): ۸۰۰۲ - ۵۸۷۳ - ۵۸۷۳ - ۵۸۷۳
حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شیراز - شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طالع
شیراز: خیابان انقلاب (فادر) - نبش پارک انقلاب - مجتمع رز - طبقه اول
تلفن: ۰۷۱-۳۲۳۴۴۷۷۲ فاکس: ۰۷۱-۳۲۳۴۴۷۷۱
کازرون: خ قدمگاه - پایین تر از سه راه دانشرا تلفنکس: ۰۷۱-۴۲۲۹۲۴۶
تایپ و صفحه آرایی: روزنامه طالع چاپ: میناق

امروز شما

متولدین فروردین (بره):

تمام چیزهای خوب و جالب در حال تمام شدن هستند!! حالا مهمانی به پایان رسیده و شما باید در مورد کاری که پیش رویتان دارید جدی باشید. اگر تا حالا از مسائل غیر قابل اجتناب شانه خالی کردید، امروز پنجره‌های طفره رفتن به طرز دردناکی روی انگشت‌های شما بسته می‌شود!! دیگر زمان عذر و بهانه آوردن به سر رسیده است. از حرف زدن دست بکشید و بدون به تاخیر انداختن کارتان را شروع کنید.

متولدین اردیبهشت (گاو):

امروز دوستان و یا همکارانتان با تغییر دادن نگرش‌تان به شما کمک می‌کنند، چرا که آنها به سمت جدی تر شدن گرایش پیدا کرده‌اند. با کمک آنها شما بدون اینکه احساس تنهایی کنید در مورد کارتان جدی تر می‌شوید. اگر کمک دیگری لازم دارید از شان بخواید تا از شما به خاطر بیشتر موثر بودن حمایت کنند، چرا که آنها آمده‌اند تا به شما یاری برسانند!

متولدین خرداد (دوقلوا):

امروز اوضاع شما خیلی بیچیده است چرا که می‌دانید باید به وظایف اجتماعی تان برسید و به طور کامل روی کارتان تمرکز کنید. اما شما خیلی راحت نمی‌توانید نه بگویند، به خصوص اگر فرصت وقت گذرانی با دوستانتان را داشته باشید. متأسفانه حالا مسئولیت پذیری بر تفریح کردن و خوشی ارجحیت دارد. پس تفریح و بازی را به روز دیگری موکول کنید.

متولدین تیر (خوچنگ):

شما امروز باید نیازهایتان را برای کسانی که در محل کارتان هستند توضیح دهید، در غیر این صورت قادر نخواهید بود به چیزهایی که می‌خواهید برسید. مراقب باشید!! به خاطر اینکه وقتی در حال کار کردن هستید، ملحق شدن به مردم دیگر و سوسه برانگیز است. در عوض شما باید در تمام تعاملات و برخوردهایتان رفتار و سلوک حرفه‌ای خود را حفظ کنید. اگر حد و حدودی را مشخص کرده و به آنها هم اجازه دهید فاصله‌ای که نیاز دارند را بین خود و شما ایجاد کنند آنها نیز خوشحال تر خواهند شد.

متولدین مرداد (شیر):

حالا که ماه نشانه شمشیر و اهرام کرده و وارد دومین خانه از "ارزشهای خود" می‌شود، شما باید نفسی از روی آرامش بکشید! با وجود اینکه شما الان که روزهای سخت تان را پشت سر گذاشته‌اید و دیگر احساس آسیب پذیری نمی‌کنید، اما هنوز برای تان سخت است که کارتان را شروع کرده و به مرحله بعد بروید. به عنوان مثال دادن یک ساختار جدید برای یک ایده خیلی مفیدتر از این است که کاملاً دیدگاه خود را عوض کنید. شما قبلاً اولین قدمتان را برداشته‌اید، حالا فقط باید مسیر بعدی خود را پیدا کنید.

متولدین شهریور (سنبله):

با ورود ماه به نشانه سخت کوش شما فرصتی نصیبتان شده است که مسئولیت پذیری خود را به همکارانتان نشان دهید. اما این فرصتی برای مقایسه و انتخاب دنیایی که پشت سر گذاشته‌اید و آینده‌ای که انتظار تان را می‌کشد نیست. این فرصت بودن در زمان حال و پذیرفتن اتفاقات روی داده است. اگر یک بار با احساسات غلط و نادرست خود را تغییر دهید، آن وقت آزاد خواهید بود که به روشی جدید نظر خود را ابراز کنید.

متولدین مهر (ترازو):

شما امروز احساس می‌کنید زندگی تان بیشتر از قبل پیچیده شده و به هیچ روشی نمی‌توانید به رضایت برسید. ولی یادتان باشد این به خاطر شما و یا شانس بدتان نیست! اگر شما بتوانید نگرش خود را تغییر داده و مثبت تر فکر کنید، خودتان هم از اینکه چه قدر سریع زندگی تان به شکل قبل برمی‌گردد، شگفت زده می‌شوید.

متولدین آبان (عقرب):

شما نسبت به انتخاب کردن دوستانتان خیلی سخت گیر شده‌اید، اما حالا گرفتن تصمیم بدون استرس وارد کردن به خودتان خیلی راحت تر است. حتی اگر تصمیم گرفتید که وارد فعالیت‌های اجتماعی نشوید، می‌توانید بدون اینکه به مشکلی برخوردید اشتباهات تان را جبران کنید. نگران این نباشید که دیگران چه فکری می‌کنند. شما برای دنبال کردن مسیر و هدف زندگی تان به تشویق‌های افراد دیگر نیازی ندارید.

متولدین آذر (کمان):

شما امروز مسئولیت‌های خصوصی دارید که باید بهشان رسیدگی کنید، حالا چه آنها را دوست داشته باشید چه نداشته باشید!! این می‌تواند درسی هم برای شما باشد، چرا که شما نمی‌توانید اجازه دهید نیازهایتان جایگاه کاری و اجتماعی تان را تحت الشعاع قرار دهد. شما وقتی که بفهمید بعضی از همکارانتان اصلاً نمی‌خواهند چیزی در مورد شما بدانند و فقط دوست دارند کار خودتان را انجام دهید خیلی ناراحت و افسرده خواهید شد. پس قبل از اینکه حوادث شیرین مربوط به آینده را خراب کنید، وظایفتان را سریع انجام دهید.

متولدین دی (بز):

امروز صرفاً قصد و نیت شما حرف اول را می‌زند. یک بار که آستین هایتان را بالا زده و عزمتان را جزم کنید، خیلی راحت می‌توانید حرف هایتان را عملی کنید. با وجود این شما مورد آرایش هم قرار می‌گیرید. آبا شما اقتدر به خودتان اطمینان دارید که از تصمیمی که جدیداً گرفته‌اید دفاع کنید؟! خوشبختانه بهرام یعنی سیاره یخنتان به نفع شما مبارزه می‌کند. قوی باشید؛ شما به پیروزی نهایی نزدیک شده‌اید!!

متولدین بهمن (قرف آب):

اگرچه شما آماده شده‌اید که از کارهایی که الان پیش رو دارید کناره‌گیری کرده و کار جدیدی را شروع کنید، اما باید بدانید که فعلاً بهتر است دست نگه دارید. و عجیب است که الان از درگیر شدن با پروژه اجتماعی حساس بیشتر از درگیر شدن با کارهای خودتان لذت نمی‌شوید. برای رسیدن به اهداف بلند مدت تان عزمتان را جزم کنید، چرا که این کار بهتان کمک می‌کند دیدگاه‌های مناسب تان را حفظ کنید. تمرکز کردن روی آینده شما را قادر می‌سازد انرژی تان را برای وقتیهایی که بیشترین نیاز را بهش دارید ذخیره کنید.

متولدین اسفند (ماهی):

امروز ماه در هفتمین خانه تان یعنی خانه دوستان قرار دارد و بهتان کمک می‌کند یک لیست از عیب و ایرادهای همسر، نامزد و یا نزدیک ترین دوستان تهیه کنید. یا شاید هم حالا که هیچ کس نمی‌تواند در مورد نیازهایتان بهتان کمک کند، بیش از اندازه عیب جوش داده‌اید. اقتدر به دیگران سخت نگریید؛ باور کنید مشکل اصلاً از آنها نیست! مشکل از احساسات شما و قضاوت تان در مورد خود است. انتقادهای تند و تیز شما که برای تجزیه و تحلیل کردن دیگران و خود به کار می‌برید به جز آزار و اذیت چیز دیگری به همراه ندارد و کسی بهتان نمی‌کند.

همسر «محمد امین رامین» اهل آزادی و دموکراسی است

مهناز افشار:

آرزوی من و پدرش برای دخترمان عشق، آزادی و هویت مستقل است

مهناز افشار با تاکید بر اینکه اصلاً علاقه ندارد بارداری خود را پنهان کند می‌گوید: از اینکه دلم معلوم می‌شود لذت می‌برم. راستش گاهی وقت‌ها کمرم را گود تر می‌کنم تا بیشتر دیده شود. دنیای بارداری برای من دنیای فانتزی، جذاب و در عین حال روحانی است.

آرزوی من و پدرش برای دخترمان عشق و آزادی و هویت مستقل است

وی درباره‌نامه‌ای که برای دختر در راهش نوشته بیان می‌دارد: من دختر کوچکی را در دلم دارم و این شگفت‌انگیز است. من برای دخترم، برای این شاهزاده خانم نامه‌ای می‌نویسم که بدانند آرزوی من و پدرش برای دختر کوچولویمان عشق و آزادی و هویت مستقل است و می‌خواهم بدانند که حق انتخاب دارد.

همسر اهل آزادی و دموکراسی است

یکی از جالب‌ترین بخش‌های گفتگو جایی است که افشار به صورت کامل غیر مستقیم به توصیف شوهرش پرداخته و می‌گوید: به پدرش می‌گویم اسمش را چه بگذاردیم؟ می‌گوید اجازه بدهیم خودش چهار پنج ساله که شد اسمش را انتخاب کند. پدرش اهل آزادی و دموکراسی است.

همسر خبلی خوب بلد است از ذهن و فکر من حمایت کند.

وی در جایی دیگر از گفتگو در توصیف همسرش محمد امین که فرزند محمد علی رامین است، بیان می‌کند: همسری به‌روز دارم که روشن است و به راه بودن من اهمیت می‌دهد و مرا حمایت می‌کند. در این لحظه اعلام می‌کنم از او ممنونم که بخاطر من ایستاد و خیلی خوب بلد است از ذهن و فکر من حمایت کند.

همسر بسیار کلاسیک است

افشار در توصیف سبک پوشش همسرش می‌گوید: همسر بسیار کلاسیک است و من این استایل را دوست دارم. از دواج با او باعث شد به این پوشش علاقه‌مندانم هم برای همین استایل را رسمی تر کردم ولی بارداری اشتباهی استایل‌های متفاوت را به من داد.

برخلاف ایرانی‌ها، همسر شونده خوبی است

بازنگر آثاری چون "سلافا فصل" و "ریس" یا اشاره به زادگاه همسرش که آلمان بوده بیان می‌دارد: همسر زمان زیادی از بدو تولد را در خاک دیگری بزرگ شده است و دارای منش خاص و بسیار منطقی و متوجه است. مهناز افشار ادامه می‌دهد: من و همسر بسیار با هم متفاوتیم. از هیجان من تا آرامش او فاصله بسیار است اما

زنانگی در سینمای ایران است. از اجبار بیزارم، در اسلام هم حق انتخاب وجود دارد

برنده سیمغ بلورین بهترین بازیگری مکمل بخاطر "سعادت آباد" در جایی از گفتگو از علاقه‌اش به رهایی چنین پرده بر میدارد: من از اجبار در هر موضوعی حتی خوشی بیزارم. حق انتخاب دادن به آدم‌ها استایل من است. در دین اسلام هم حق انتخاب وجود دارد یعنی در دینی انسانی هم به صورت کامل اخلاقی به این قضیه نگاه شده.

کدام عروسک ها نوروز به تلویزیون می آیند؟

شبهه‌های مختلف سیما در فاصله کمتر از یک ماه مانده به آغاز سال جدید، در حال آماده‌سازی برنامه‌های نوروزی برای کودکان هستند و در این بین برنامه‌های عروسکی از جذابیت‌های ویژه‌ای برای کودکان و حتی بزرگسالان برخوردارند. عروسک‌های کلاه قرمزی، پسر خاله، پسر عمه‌ها، فامیل دور و پسر فامیل دور، پیچی، جیگر، آقوی هم ساده، لطفاً و عزیزم ببخشید، دختر حساسیه، دینی "مجموعه‌ی کلاه قرمزی"، پنگول و چرا از مجموعه "زنگین کمان" و عروسک نارنجی از مجموعه "گل آموز" نوروز ۹۴ به تلویزیون می‌آیند.

کلاه قرمزی چه زمان به تلویزیون می‌آید؟

مجموعه نوروزی "کلاه قرمزی" و آقای مجری "چند سالی است که در ایام

نوروز مهمان خانه‌های ما می‌شود این مجموعه در سال‌های اخیر همواره با اخباری درباره پیش شدن یا نشدنش در نوروز، علاقه‌مندان را تا آخرین روزهای سال نگران کرده و البته در نهایت به بخش رسیده است و هر سال یک عضو جدید با معرفی می‌کند که از آن جمله می‌توان به فامیل دور، پسر عمه‌ها، آقای همساده، دختر همسایه، دینی، عزیزم ببخشید اشاره کرد. شبکه دو اعلام کرده که عروسک گردان‌ها و صدای پشه‌های "کلاه قرمزی" هم اکنون در آرامش حرفه‌ای مشغول تمرین نهایی هستند و به‌زودی ضبط

این مجموعه تلویزیونی آغاز می‌شود. زمان بخش سری جدید مجموعه "کلاه قرمزی" در ۲۲ قسمت ۴۵ دقیقه‌ای از پنجم فروردین ماه اعلام شده است. حمید جبلی، محمد رضا هدایتی، دنیا فنی‌زاده، مرصیه محبوب، امیر سلطان احمدی، بنفشه صمدی، بهادر مالکی، محمد لقمانیان، محمد بحرانی، عیسی یوسفی پور، احسان کریمی و ... از جمله صدایگان این مجموعه هستند.

مجموعه تلویزیونی "کلاه قرمزی" به کارگردانی ایرج طهماسب بیش از ۲۰ سال است تولید می‌شود. "کلاه قرمزی" یکی از محبوب‌ترین عروسک‌های چند نسل مخاطبان است که هر سال با اتفاقات تازه‌ای به تلویزیون می‌آید تا قصه‌ای متفاوت از زندگی عادی مردم روایت کند. این شخصیت با صدای حمید جبلی همراه است. آقای مجری (با بازی ایرج طهماسب) تنها شخصیت ثابت غیر عروسکی در مجموعه‌های کلاه قرمزی است.

پسر خاله (با صدای حمید جبلی) از شخصیت‌هایی است که از اولین مجموعه در کنار کلاه قرمزی حضور داشته است و پسر خاله کلاه قرمزی است. پسر عمه‌ها (با صدای محمد رضا هدایتی) اولین بار در کلاه قرمزی ۸۸ به عنوان پسر عمه کلاه قرمزی معرفی شد و سپس در کلاه قرمزی ۹۱ و کلاه قرمزی ۹۲ نیز حضور داشت. او همچنین نقش کلیدی در کلاه قرمزی و پیچیده‌ها داشت. پسر عمه‌ها پسر عمه‌ای روستایی است. فامیل دور (با صدای بهادر مالکی) یک مرد میان‌سال است که شغل وی درباری است. این شخصیت از برنامه کلاه قرمزی ۹۰ وارد مجموعه‌های کلاه قرمزی شد.

بعضی شخصیتی عروسکی که در نوروز ۹۴ وارد مجموعه کلاه قرمزی شد. تسلط وی بر زبان انگلیسی باعث جذابیت این کاراکتر است. جیگر دومین شخصیت حیوان این برنامه است در سال ۹۱ وارد این برنامه شده است که حساسیت این کاراکتر بر حیوان بودن او و برخی اتفاقات باعث جذابیت آن شده است. البته این شخصیت در مقطعی دچار حاشیه شد.

برای بچه‌ها جذاب خواهد بود. برنامه‌ی گل آموز که در شبکه آموزش ساخته می‌شود شامل بخش‌هایی از جمله بخش آموزش منشار به بچه‌ها، بخش آشنایی با حیوانات و ... است. این برنامه با اجرای سارا روستاپور و حامد زحمتکش، تهیه‌کنندگی سارا روستاپور و کارگردانی فغانعیان در حال تولید است.

برای بچه‌ها جذاب خواهد بود. برنامه‌ی گل آموز که در شبکه آموزش ساخته می‌شود شامل بخش‌هایی از جمله بخش آموزش منشار به بچه‌ها، بخش آشنایی با حیوانات و ... است. این برنامه با اجرای سارا روستاپور و حامد زحمتکش، تهیه‌کنندگی سارا روستاپور و کارگردانی فغانعیان در حال تولید است.

مطالب جالب و خواندنی

عجیب ترین شغل پر درآمد جهان



شاید باور کردنش سخت باشد اما این شغل به طور میانگین در جهان سالانه ۶۰ هزار دلار معادل ۲۰۴ میلیون تومان در آمد دارد. شغل این افراد در تمام روز این است که جوجه‌ها با چک کنند و مرغ‌ها را از خروس‌ها جدا کنند.

در آمد بالای این شغل باعث شده در بریتانیا متقاضیان زیادی برای مشغول شدن به آن اقدام کنند اما فمیدان این موضوع که این جوجه‌ها تبدیل به مرغ یا خروس می‌شوند اصلاً کار ساده‌ای نیست و کارگران باید مهارت خاصی در فهمیدن آن داشته باشند. نکته جالب اینجاست که یک نفر برای رسیدن به چنین مهارتی باید سه سال آموزش ببینند.

همین موضوع باعث می‌شود بسیاری از متقاضیان حوصله گذراندن این سه سال را برای رسیدن به مهارت نداشته باشند و بی‌خیال این کار شوند. در این مراکز انتظاری می‌رود که بتواند در یک ساعت حدود ۸۰۰ تا ۱۲۰۰ عدد جوجه را شناسایی کند. این یعنی هر سه ثانیه یک جوجه شناسایی می‌شود. دقت این کار نیز ۹۷ تا ۹۸ درصد گفته شده است.

به گزارش ایران ناز بریس شوری طیور بریتانیا معتقد است این شغل بسیار خسته‌کننده است چون شما باید ساعت‌ها به جوجه‌ها خیره شوید و یک کار خسته‌کننده و سخت را انجام دهید که هیچ جذابیتی ندارد تعداد افراد مشغول به این کار در بریتانیا حدود ۱۰۰ تا ۱۵۰ نفر است که بسیار ناچیز به حساب می‌آید و در سال گذشته هیچ نیروی کاری در این حوزه استخدام نشده است.

با این حال این شغل در آسیا به خصوص کره جنوبی و جنوب آسیا و بریتانیا از جمله شغل‌های دسته بالا به حساب می‌آید و در وضعیت مناسبی از نظر درآمد و مزایا قرار دارد.

نمونه هایی از بچه داری کردن برخی از آقایان

